人民币159.35元/股，后因公司股票期权行权、权益分派以及向特定对象发行股份转股价格

调整情况如下：

（一）2023年1月，自公司可转换公司债券发行完成后至2023年1月16日期间，因公司

2021年股票期权激励计划第一个行权期激励对象自主行权， 导致公司总股本相对本次可

转债发行前增加328,683股。 根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及计算公式”条款

规定，“科利转债”转股价格由人民币159.35元/股调整为人民币159.22元/股，调整后的转

股价格自2023年1月18日起生效， 具体内容详见公司于2023年1月18日披露于 《证券时

报》《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）《公司关于“科利转债”调整转股价格的公告》（公告编号：2023-003）。

（二）2023年5月，公司实施2022年度权益分派方案，向权益分派股权登记日深交所收

市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）

登记在册的本公司全体股东派发现金红利，每10股派发现金红利3.00元（含税）。 根据《募

集说明书》“转股价格的调整方式及计算公式”条款规定，“科利转债” 转股价格由人民币

159.22元/股调整为人民币158.92元/股，调整后的转股价格自2023年5月19日起生效，具体

内容详见公司于2023年5月13日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和《证

券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转债” 调整转股

价格的公告》（公告编号：2023-052）。

（三）2023年8月，经中国证监会《关于同意深圳市科达利实业股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1356号）核准，公司向特定对象发行人民币

普通股（A股）股票33,471,626股（以下简称“本次发行” ），本次发行新增股份于2023年

8月2日在中国结算深圳分公司完成股份登记、托管等手续，并于2023年8月15日在深交所

上市。本次向特定对象发行股票将导致公司总股本增加33,471,626股，公司总股本由本次

发行前235,909,596股增加至本次发行后269,381,222股。根据《募集说明书》“转股价格

的调整方式及计算公式” 条款规定，“科利转债” 转股价格由人民币158.92元/股调整为人

民币152.20元/股，调整后的转股价格自2023年8月15日起生效，具体内容详见公司于2023

年8月8日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转债” 调整转股价格的公告》（公告编

号：2023-079）。

（四）2024年5月，公司实施2023年度权益分派方案，向权益分派股权登记日深交所收

市后在中国结算深圳分公司登记在册的本公司全体股东派发现金红利， 每10股派发现金

红利15.00元（含税）。 根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及计算公式” 条款规定，

“科利转债” 转股价格由人民币152.20元/股调整为人民币150.70元/股，调整后的转股价

格自2024年5月24日起生效，具体内容详见公司于2024年5月16日披露于《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《公司关于“科利转债”调整转股价格的公告》（公告编号：2024-032）。

（五）2025年5月，公司实施2024年度权益分派方案，向权益分派股权登记日深交所收

市后在中国结算深圳分公司登记在册的本公司全体股东派发现金红利， 每10股派发现金

红利20.00元（含税）。 根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及计算公式” 条款规定，

“科利转债” 转股价格由人民币150.70元/股调整为人民币148.70元/股，调整后的转股价

格自2025年5月30日起生效，具体内容详见公司于2025年5月23日披露于《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《公司关于“科利转债”调整转股价格的公告》（公告编号：2025-027）。

三、“科利转债”转股及股本变动情况

2025年第二季度，“科利转债” 因转股减少数量为130张，金额合计13,000元，转股数

量为84股。截至2025年第二季度末，“科利转债”累计完成转股919股，“科利转债”剩余可

转债金额为1,534,222,200元（15,342,222张）。

公司2025年第二季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前

股份变动数量

（股）

本次变动后

（2025年3月31日） （2025年6月30日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股

76,669,040 28.04 0 76,669,040 28.03

高管锁定股 76,669,040 28.04 0 76,669,040 28.03

二、无限售条件流通股 196,801,772 71.96 35,921 196,837,693 71.97

三、总股本 273,470,812 100.00 35,921 273,506,733 100.00

注：总股本增加35,921股原因为：1、因公司2021年股票期权激励计划及公司2022年

股票期权激励计划激励对象于本期间内行权增加35,837股；2、因“科利转债” 于本期间内

转股84股。

四、其他

投资者如需了解“科利转债”的其他相关内容，敬请查阅公司于2022年7月6日刊载于

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文；或拨打公司董事会秘

书办公室投资者联系电话0755-26400270进行咨询。

五、备查文件

（一）中国结算深圳分公司出具的股本结构表；

（二）其他文件。

特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司

董事会

2025年7月2日

信息披露

2025/7/2

星期三

B053

Disclosure

证券代码：600567� � � � � � 证券简称：山鹰国际 � �公告编号：2025-053

山鹰国际控股股份公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2025/6/25

回购方案实施期限 2025年6月23日~2025年12月22日

预计回购金额 5亿元~10亿元

回购用途

□减少注册资本

[…]

由48.25元/股向下修正为28.88元/股。修正后的转股价格自2023�年11月15日起生效，具体

内容详见公司于巨潮资讯网刊登的《关于向下修正天赐转债转股价格的公告》。

5、公司于2024年4月26日实施2023年权益分派方案，根据《募集说明书》以及中国证

监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“天赐转债” 的转股价格由原28.88元/股调整

至28.58元/股，调整后的转股价格自2024年4月29日（除权除息日）起生效。 具体内容详见

公司于巨潮资讯网刊登的《关于天赐转债转股价格调整的公告》。

6、公司于2024年5月10日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成2021年

股票期权与限制性股票激励计划及2022年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销

手续，回购注销手续办理完成后，公司总股本由1,924,156,986股减少为1,918,823,609

股。 根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，

“天赐转债”的转股价格将由28.58元/股调整为28.59元/股。 调整后的转股价格自2024年5

月15日起生效，具体内容详见公司于巨潮资讯网刊登的《关于天赐转债转股价格调整的公

告》。

7、 公司于2025年2月12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成2021年

股票期权与限制性股票激励计划及2022年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销

手续，回购注销手续办理完成后，公司总股本由1,918,825,051股减少为1,914,343,762

股。 根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，

“天赐转债”的转股价格将由28.59元/股调整为28.60元/股。 调整后的转股价格自2025年2

月17日起生效，具体内容详见公司于巨潮资讯网刊登的《关于天赐转债转股价格调整的公

告》。

8、公司于2025年5月21日实施2024年权益分派方案，根据《募集说明书》以及中国证

监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“天赐转债” 的转股价格由原28.60元/股调整

至28.50元/股，调整后的转股价格自2025年5月22日（除权除息日）起生效。 具体内容详见

公司于巨潮资讯网刊登的《关于天赐转债转股价格调整的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第二季度，“天赐转债” 因转股减少2,000元（20张），转股数量为69股。 截至

2025年6月30日，“天赐转债”剩余可转债余额为3,410,082,900元（34,100,829张）。

2025年第二季度，公司股份变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例

可转债转股数

量（股）

其他变动（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股

/非流通股

529,439,596 27.66% 0 0 529,439,596 27.66%

高管锁定股 529,439,596 27.66% 0 0 529,439,596 27.66%

二、无限售条件流通

股

1,384,904,481 72.34% 69 0 1,384,904,550 72.34%

三、总股本 1,914,344,077 100.00% 69 0 1,914,344,146 100.00%

三、其他

投资者如需了解“天赐转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2022年9月21日披露在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《广州天赐高新材料股份有限公司发行可

转换公司债券募集说明书》。

如对上述内容有疑问， 请拨打公司董事会办公室 （证券事务部） 投资者联系电话

020-66608666进行咨询。

备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“天赐材

料” 股本结构表。

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“天赐转

债”股本结构表。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司

董事会

2025年7月2日

证券代码：000967 公告编号：2025-040号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于回购公司股份进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年4月10日召开第十届

董事会第九次临时会议审议并通过了《关于回购公司股份方案暨取得回购专项贷款承诺

书的议案》，同意公司使用自有资金和银行股票回购专项贷款资金以集中竞价交易方式回

购公司已发行的人民币普通股（A股）股票，回购的公司股份将全部用于实施公司股权激